
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Розовского сельского поселения 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  09.02.2024   № 18 
 
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

Розовского сельского поселения Омского муниципального района от 

12.12.2022  № 208 «Положение о порядке размещения информации на 

официальном сайте Администрации Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления», Устава Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о порядке размещения информации на 

официальном сайте Администрации Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» утвержденного постановление 

Администрации Розовского сельского поселения от 12.12.2022 № 208 

следующие изменения:  

1.1. Пункт 34 раздела VII изложить в новой редакции: 

«34. К размещению в целях информационного наполнения и 

обновления официального сайта принимается информация, поступившая на 

электронный адрес: posting.adm@yandex.ru.». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию) в газете «Розовский вестник», а также размещению на сайте 

Администрации Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области и вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования).  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава Розовского сельского поселения                                  К.В. Калиниченко 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/15500001/5

